



Fatma YILMAZ

IA ve FI Fatma Yılmaz

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Türk dili ve Edebiyatı mezunu Yılmaz, Ankara'da çeşitli okullarda Edebiyat-Türkçe öğretmenliği yaptıktan sonra iki yıl süreyle de Ankara Millî Eğitim Müdürlüğünde ulusal törenler edebiyat sorumlusu olarak çalıştı.

Edebiyat çalışmalarına paralel olarak sürdürdüğü satranç çalışmalarında da Türkiye'nin ilk ve halen tek uluslararası bayan satranç hakemi unvanını elinde bulunduran Yılmaz aynı zamanda uluslararası düzeyde de kıdemli antrenör görevini sürdürmektedir. Yılmaz, Ankara Satranç Eğitim Kurulu Başkanlığı, Çankaya Satranç İlçe Temsilciliği ve Türkiye Satranç Federasyonu Yayın Kurulu Başkanlığı görevlerinin yanı sıra 15 yılı aşkındır da Türkiye Görme Engelliler Federasyonunda Teknik Kurul üyesi ve başkanı olarak görev yapmaktadır.

Yılmaz, yüzlerce satranç öğrencisi, pek çok millî takım sporcusu yetiştiren FYAkademi'nin (fyakademi.com) de kurucusu ve antrenörüdür.

Kaynak: TSF Mavikale Söyleşe Söyleşe

ŞAMPİYONLAR GEÇİDİ

İdarecinin Sesi dergisinin değerli okuyucuları,

Her alanın en iyilerini bilmek, onlarla tanışmak, onların hayat öykülerini okumak insanı ileriye taşıyan ilham kaynaklarından biridir.

Bu düşüncemden hareketle her sayımızda satrancımızın önde gelen isimlerini, maçlarıyla birlikte sizlerle buluşturacağım.

Pek çok meslekte olduğu gibi satrançta da oyunculuk, antrenörlük, hakemlik düzeyine göre çeşitli unvanlar var. Oyuncular için unvanlardan biri de FM (FIDE Master) yani FIDE ustası. Bu sayımızda tanıtacağımız isim de 1990 Türkiye Şampiyonu FM Eflatun Cem Karadağ.

1990 Türkiye Şampiyonu FM Eflatun Cem KARADAĞ

Döneminin küçük, genç başarılı satranççısı, ülkemizin ilk FM'lerinden 1990 Türkiye şampiyonu, günümüzde doğru bildiği her konuyu yazan kalemli güçlü emektarı Eflatun Cem Karadağ, 1963 İstanbul doğumlu. İlkokulu; ortaokulu ve liseyi birlikte Özel Darüşşafaka Lisesi'nde olmak üzere üniversiteye kadar olan eğitimini İstanbul'da tamamlayan üniversite sınavlarında birinci tercihi olan Orta Doğu Teknik Üniversitesi, İdari Bilimler Fakültesi, Ekonomi Bölümü'nü kazanan satranççımız İstanbul'dan ayrılıp Ankara'ya yerleşir.

İş hayatında da yıllarca özel sektörde çok uluslu şirketlerde ve Mobil, Koç Gurubu gibi büyük Türk şirketlerinde çeşitli kademelerde satış temsilcisi, yöneticilik görevlerinde çalıştıktan 25 yıl sonra içinde bulunduğu akaryakıt sektöründen, Petrol Ofisi'nde çalışırken emekli olur. Bu kez yine aynı sektörde akaryakıt istasyonu işletmeciliği olarak kendi işini kurar, sonrasında da emlak sektöründe büyük firmaların temsilcilikleri dâhil, farklı sektörlerde kendi işletmelerinin de sahibi olan Karadağ'ın koşturmacalı hayatı 2017'de geçirdiği rahatsızlığa kadar devam eder. Rahatsızlığı sonrasında temposunu biraz düşürse de satrançla olan ilgisi ve bağı hiç kopmaz.

Evlü ve iki kızı olan, dünyanın önde gelen satranççılarından Alekhin, Fischer, Kasparov'u çok beğenen Karadağ satranca



Eflatun Cem KARADAĞ

başlama öyküsünü ve sonrasını ise şöyle anlatıyor:

İlkokulda iken, şu an Prof. Dr. olan Sarper Erdoğan sınıf arkadaşımı ve sağ olsun satrancı da bana o öğretti. Darüşşafaka'yı kazandıktan sonra da oranın küçük sınıfların giremediği "Satranç Kulübü"ne girmeyi ağılamalarım sayesinde kazandım ve satranç bilgimi o yıllarda epeyce geliştirdim ve kısa sürede de okul takımına seçildim.

O dönemlerde Cumhuriyet Gazetesi'nin Liselerarası Satranç Müsabakaları olurdu ve çok popülerdi. O turnuvaların birinde rahmetli Nevzat Süer'in dikkatini çekmişim. Yanıma yaklaştı benimle biraz sohbet etti sonra da bana bir şeyler öğretmeyi teklif etti. Kısa sürede onun evine gidip gelmeye başladım. Öğlenleri evine gidiyordum, orada Nevzat Bey, çıkardığı Süer Satranç Dergisi'nin hazırlığını yapıyor, bana kısa bir süreliğine bir şeyler gösteriyor, anlatıyor, sonra yeğeni Azra abla bize

